

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML/2016/0464/OSIO

uzavřený podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady městské části Praha 4 č. 17R- 1013/2016 ze dne 21. 9. 2016

Smluvní strany

Objednatel: **městská část Praha 4**
se sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
zastoupená : Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc., starostou MČ Praha 4
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Petr Štěpánek, CSc., starosta MČ Praha 4
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Josef Jahoda
IČ: 00063584
DIČ: CZ 00063584
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
(dále jen „objednatel“)
a
Zhotovitel: **Středočeská stavební společnost spol. s r.o.**
se sídlem Praha 4, Vídeňská 619/142, Kunratice, PSČ 148 00
zapsaný v OR sp.zn. C 8668 vedená Městským soudem v Praze
jednající Ing. Vladislavem Řeháčkem, jednatelem společnosti
IČ: 453 10 777
DIČ: CZ453 10 777
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
(dále jen „ zhotovitel “)

I. Předmět dodatku

1.1 Dne 21. 6. 2016 byla uzavřena SOD č. SML/2016/0464/OSIO se zhotovitelem Středočeská stavební společnost spol. s r.o. Praha 4, Vídeňská 619, PSČ 140 00, IČ: 453 10 777 na plnění, představující veřejnou zakázku realizovanou na základě zadávacího řízení pod názvem „Zateplení pravého křídla MŠ Alšovy sady č. p. 1022/22, Praha 4“.

1.2 Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě o dílo je rozšíření předmětu plnění o provedení opravy spočívající v přebroušení a nátěru stávající střešní plechové krytiny na severním objektu, kde neprobíhá rekonstrukce. Dále se opravy týkají zpevněné plochy před budovou u vstupu, kde je potřeba odstranit starou nepoužívanou výtahovou šachtu. Investiční část pak spočívá v provedení nového zatepleného fasádního pláště na výklenku budovy situovaného na jižní části fasády. Cenová nabídka zhotovitele na uvedené práce je přílohou č. 1 dodatku.

II. Doba zhotovení díla

2.1. Doba zhotovení díla se neprodlužuje, tj. dle smlouvy o dílo č. SML/2016/0464/OSIO

III. Cena

3.1. Cena díla v části oprav bez DPH se navyšuje o:193.847,50 Kč,
DPH 21 % činí: 40.707,97 Kč, částka vč. DPH je 234.555,47 Kč

3.2. Cena díla v části investic bez DPH se navyšuje o: 55.412,20 Kč,
DPH 21% činí: 11.636,56 Kč, částka vč. DPH je 67.048,76 Kč

3.3. Náklady na vícepráce celkem bez DPH činí: 249.259,70 Kč, DPH 21% činí: 52.344,53 Kč,
Částka vč. DPH je 301.604,23 Kč

Cena za dílo nyní činí :

3.4. Cena za dílo bez DPH činí: 4.275.864,41 Kč, DPH 21%: 897.931,52 Kč. Cena díla
celkem s DPH: 5.173.795,93 Kč

3.5. Z celkové ceny díla část oprav činí: 1.020.281,50 Kč bez DPH,
DPH 21% činí 214.259,11 Kč, částka vč. DPH je 1.234.540,61 Kč

3.6. Z celkové ceny díla část investic činí: 3.255.582,91 Kč bez DPH,
DPH 21% činí 683.672,41 Kč, částka vč. DPH je 3.939.255,32 Kč

IV. Závěrečná ustanovení

5.1 Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo č. SML/2016/0464/OSIO ze dne 21. 6. 2016
zůstávají v platnosti beze změn.

5.2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé
z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Zhotovitele obdrží dvě vyhotovení, objednatel
obdrží tři vyhotovení.

V Praze dne 7.10.2016

.....
za objednatele
Mgr. Petr Štěpánek, CSc.
starosta městské části Praha 4

.....
zhotovitel
Ing. Vladislav Řeháček
Jednatel společnosti

Příloha č.1 – Cenová nabídka uchazeče ze dne 1. 9. 2016 – krycí listy rozpočtu

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4 potvrzují, že jsou v případě tohoto
právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o
hlavním městě Praze.

V Praze dne 7.10.2016

.....
člen Zastupitelstva
městské části Praha 4

.....
člen Zastupitelstva
městské části Praha 4

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Zateplení MŠ Na Větrově 1022

Název objektu Opravy

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

01.09.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	MSV	Dodávky	26 656,26	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	51 086,84	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	225,98	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	2 884,07	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		80 853,15	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,05	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 80 853,20

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	80 853,20	16 979,17

Cena s DPH 97 832,37

Středočeská stavební společnost spol. s r.o.
Videňská 119, 140 80 Praha 4
IČ: 45810777 DIČ: CZ45310777

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2016-52

Stavba: Zateplení MŠ Na Větrově 1022

Místo: Na Větrově 1022

Datum: 01.06.2016

Objednatel: MČ Praha 4, Antala Staška 80b, Praha 4

Projektant: SunCAD s.r.o.,

Zhotovitel: Středočeská stavební společnost, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		80 853,20	97 832,40
20116-52a	Vícepráce	80 853,20	97 832,40
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		80 853,20	97 832,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení MŠ Na Větrově 1022
 Objekt: 20116-52a - Vícepráce

JKSO:
 Místo:

CC-CZ:
 Datum: 01.06.2016

Objednatel:
 MČ Praha 4, Antala Staška 80b, Praha 4

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:
 Středočeská stavební společnost, spol. s r.o.

IČ:
 DIČ:

Projektant:
 SunCAD s.r.o.,

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				80 853,15
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				80 853,20
DPH základní	21,00%	ze	80 853,20	16 979,20
snižena	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	97 832,40

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení MŠ Na Větrově 1022

Objekt: 20116-52a - Vícepráce

Místo:

Datum:

01.06.2016

Objednatel: MČ Praha 4, Antala Staška 80b, Praha 4

Projektant:

SunCAD s.r.o.,

Zhotovitel: Středočeská stavební společnost, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

80 853,15

HSV - Práce a dodávky HSV

77 743,10

1 - Zemní práce

8 319,36

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 820,00

4 - Vodorovné konstrukce

9 716,49

5 - Komunikace pozemní

4 222,08

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 590,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 651,15

997 - Přesun sutě

18 443,38

998 - Přesun hmot

9 980,64

PSV - Práce a dodávky PSV

3 110,05

767 - Konstrukce zámečnické

2 551,30

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

558,75

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

80 853,20

ROZPOČET

Stavba: Zateplení MŠ Na Větrově 1022

Objekt: 20116-52a - Vícepráce

Místo:

Datum:

01.06.2016

Objednatel: MČ Praha 4, Antala Staška 80b, Praha 4

Projektant:

SunCAD s.r.o.,

Zhotovitel: Středočeská stavební společnost, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

80 853,15

HSV - Práce a dodávky HSV

77 743,10

1 - Zemní práce

8 319,36

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	6,400	124,00	793,60
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

"pro asfaltovou plochu"

2*3,2

6,400

2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	6,400	27,70	177,28
3	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	6,400	80,70	516,48
4	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	25,600	73,50	1 881,60

6,40*4

25,600

5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	6,400	241,00	1 542,40
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	57,600	18,50	1 065,60

6,40*9

57,600

7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	6,400	158,00	1 011,20
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	10,240	130,00	1 331,20

6,400*1,6

10,240

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 820,00

9	K	310239211	Zazdivka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	2,250	3 920,00	8 820,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

"zazdivka šachty"

0,3*3*2,50

2,250

4 - Vodorovné konstrukce

9 716,49

10	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,750	3 050,00	2 287,50
----	---	-----------	----------------------------------	----	-------	----------	----------

"ŽB deska nad výtahovou šachtou"

1*2,5*0,3

0,750

11	K	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	4,600	381,00	1 752,60
1*2,5*0,3*(1*2+2,5*2)				4,600			

12	K	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	4,600	116,00	533,60
13	K	411354175	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 20 kPa	m2	2,500	226,00	565,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	411354176	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 20 kPa	m2	2,500	46,70	116,75
15	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,024	25 700,00	616,80

1*2,5*1,2/5*47,40/1000 0,024

16	K	413321414	Nosníky ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,420	3 030,00	1 272,60
----	---	-----------	---------------------------	----	-------	----------	----------

"ŽB trám pod komunikací"

3,5*0,3*0,4 0,420

17	K	413351107	Zřízení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	2,800	405,00	1 134,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

3,5*0,4*2 2,800

18	K	413351108	Odstranění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	2,800	88,30	247,24
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

19	K	413361821	Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505	t	0,032	37 200,00	1 190,40
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------

3,5*0,3*0,4*2500*0,03/1000 0,032

5 - Komunikace pozemní

4 222,08

20	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	6,400	44,50	284,80
21	K	573312211	Proliti podkladu asfaltem v množství 3,5 kg/m2	m2	6,400	43,20	276,48
22	K	578142115	Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6,400	572,00	3 660,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 590,00

23	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	7,500	212,00	1 590,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

"zadívka šachty"

1*2,50 7,500

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 651,15

24	K	949311111	Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 10 m	m	3,500	532,00	1 862,00
25	K	949311211	Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v do 30 m za první a ZKD den použití	m	35,000	9,45	330,75
26	K	949311811	Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 10 m	m	3,500	374,00	1 309,00
27	K	962052210	Bourání zdíva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	2,030	6 440,00	13 073,20

"ŽB obrubník"

1*2,5*0,3 0,750

"příruba rámu a rampa do výtahu"

2*3,2*0,2 1,280

Součet 2,030

28	K	976085411	Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pl přes 0,6 m2	kus	1,000	76,20	76,20
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------

997 - Přesun sutě

18 443,38

29	K	997013001	Vykližení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	0,800	4 140,00	3 312,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

"odstranění suti a zbytků omítky ze suterénu"

0,8 0,800

30	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	6,572	578,00	3 798,62
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

6,572 6,572

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,572	240,00	1 577,28
32	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	59,148	11,60	686,12

6,572*9

59,148

Součet

59,148

33	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,572	1 380,00	9 069,36
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

998 - Přesun hmot

9 980,64

34	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	8,604	1 160,00	9 980,64
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

3 110,05

767 - Konstrukce zámečnické

2 551,30

35	K	767161814	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí přes 20 kg	m	7,000	226,00	1 582,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

"zábradlí okolo poklopu"

1*2+2,5*2

7,000

36	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m ²	kus	1,000	193,00	193,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

"dveře do výtahové šachty"

1

1,000

37	K	767691822	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří do 2 m ²	kus	1,000	21,10	21,10
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------

"výtahová šachta"

1

1,000

Součet

1,000

38	K	767996702	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg	kg	59,000	12,80	755,20
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

"demontáž řetězů, motorů a ost. komponentů vč. vyřezání táhel"

59

59,000

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

558,75

39	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m ²	7,500	12,70	95,25
----	---	-----------	--	----------------	-------	-------	-------

"zazdívká výtahu"

3*2,50

7,500

40	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	7,500	61,80	463,50
----	---	-----------	---	----------------	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Zateplení MŠ Na Větrově 1022

Název objektu Opravy

JKSO

EČO

Misto

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

01.09.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	1,50%	1 618,50
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	25 382,50	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	82 517,50	11		0,00	16	Provozní vlivy	2,00%	2 158,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.)		107 900,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		3 776,50
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	1 317,80	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Středočeská stavební společnost spol. s r.o.
Videňská 819, 140 00 Praha 4
IČ: 45310777 DIČ: CZ45310777



D Celkem bez DPH 112 994,30

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	112 994,30	23 728,80

Cena s DPH 136 723,10

E Připočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení MŠ Na Větrově 1022

Objekt: 20116-52b - Vícepráce II.

Místo:

Datum:

01.06.2016

Objednatel: MČ Praha 4, Antala Staška 80b, Praha 4

Projektant:

SunCAD s.r.o.,

Zhotovitel: Středočeská stavební společnost, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	107 900,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	107 900,00
2) Ostatní náklady	5 094,30
Zařízení staveniště	1 618,50
Provozní vlivy	2 158,00
Kompletační činnost	1 317,80
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	112 994,30

ROZPOČET

Stavba: Zateplení MŠ Na Větrově 1022

Objekt: 20116-52b - Vícepráce II.

Místo:

Datum:

01.06.2016

Objednatel: MČ Praha 4, Antala Staška 80b, Praha 4
Zhotovitel: Středočeská stavební společnost, spol. s r.o.

Projektant: SunCAD s.r.o.,
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

107 900,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

107 900,00

12	K	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	325,000	83,20	27 040,00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

"střecha zbývající část"

325

325,000

13	K	783414201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	325,000	93,80	30 485,00
14	K	783506811	Odstranění nátěru z krytiny sklonu do 30° lobroušením	m2	325,000	155,00	50 375,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Zateplení MŠ Na Větrové 1022

JKSO

Název objektu Vícepráce - investice

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

01.09.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	16 161,06	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	1,50%	793,71
2		Montáž	20 698,56	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	9 725,76	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	6 328,64	11		0,00	16	Provozní vlivy	2,00%	1 058,28
5	M	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		52 914,02	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		1 851,99
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	646,19	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Středočeská stavební spořitelna spol. s r.o.
Videňská 679, 140 00 Praha 4
IČ: 45310777 DIČ: CZ45310777

D Celkem bez DPH 55 412,20

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	55 412,20	11 636,56

Cena s DPH 67 048,76

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení MŠ Na Větrově 1022

Objekt: 20116-52c - Vícepráce III.

Místo:

Datum:

01.06.2016

Objednatel: MČ Praha 4, Antala Staška 80b, Praha 4

Projektant:

SunCAD s.r.o.,

Zhotovitel: Středočeská stavební společnost, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	52 914,02
HSV - Práce a dodávky HSV	36 859,62
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	35 721,66
998 - Přesun hmot	1 137,96
766 - Konstrukce truhlářské	16 054,40
2) Ostatní náklady	2 498,20
Zařízení staveniště	793,70
Pravazní vlivy	1 058,30
Kompletační činnost	646,20
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	55 412,20

ROZPOČET

Stavba: Zateplení MŠ Na Větrově 1022

Objekt: 20116-52c - Vícepráce III.

Místo:

Datum: 01.06.2016

Objednatel: MČ Praha 4, Antala Staška 80b, Praha 4
Zhotovitel: Středočeská stavební společnost, spol. s r.o.

Projektant: SunCAD s.r.o.,
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

52 914,02

HSV - Práce a dodávky HSV

36 859,62

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

35 721,66

1	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	57,000	202,00	11 514,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

"podél vjezdové komunikace - napojení na stávající fasádu"

57

57,000

Součet

57,000

2	K	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	57,000	119,00	6 783,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

"podél vjezdové komunikace - napojení na stávající fasádu"

57

57,000

Součet

57,000

3	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	30,000	527,00	15 810,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

"vyrovnání fasády - u kotelny"

30

30,000

4	M	283759290	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 10 mm	m2	10,200	27,10	276,42
5	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	10,200	52,30	533,46
6	M	283759310	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	10,200	78,90	804,78

998 - Přesun hmot

1 137,96

7	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,981	1 160,00	1 137,96
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

766 - Konstrukce truhlářské

16 054,40

8	K	766416243	Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely z aglomerovaných desek přes 1,50 m2	m2	36,000	138,00	4 968,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

"oplaštění přístavku u bazénu"

36

36,000

Součet

36,000

9	M	607262840	deska dřevoštěpková OSB 3 PD4 broušená 2500x675x18 mm	m2	39,600	245,60	9 725,76
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

36*1,1

39,600

Součet

39,600

10	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,981	964,00	945,68
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,981	423,00	414,96